令和 年（ハ・少コ）第 号

簡易裁判所　御中

年 月 日

原　告　 印

1 被告の現在の住所について

□ 訴状記載の住所に
□　 （ ）記載の住所に
□ （ ）に

□ 居住している。 □ 居住していない。

（調査方法）

年 月 日 時 分ころ
□ ・□ ）

□ ） ・ □なし
□ □あり・□ □なし

・電気・ガスメーター：
□あり（□動いている・□動いていない） ・□なし ・□不明

・面接又は電話聴取の相手：（ ）
・上記で聴取した内容：

（客観的かつ具体的に記載し，書ききれないときは別紙を使用してください。）

2 被告の現在の就業場所（勤務先）について

□ 訴状記載の就業場所に勤務している。
□ 訴状記載の住所で自営している。
□ 次の就業場所に勤務している。
□ 訴状記載の住所以外の次の場所で自営している。

（調査方法）

□実地調査・□電話調査・□書面照会

年 月 日

調査者　 印

）

所 在 調 査 報 告 書

広島

※該当する□にレ印をする。

令和

・郵便受：
ある（姓名

（商号等）

（住所地）〒

に対する所在調査の結果は，下記のとおりです。被告

令和

調査日時 令和 午前・午後
実地調査 電話調査（電話番号：
・表札　：

（原告との関係：

ある（郵便物・新聞等 なし）・

（電話番号）